
ZARZĄDZENIE NR 5/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 49.077,20 zł, z przeznaczeniem na: 

1) gospodarkę mieszkaniową - 15,00 zł; 

2) administrację publiczną - 10.000,00 zł; 

3) różne rozliczenia - 30,74 zł; 

4) oświatę i wychowanie - 2.865,00 zł; 

5) pomoc społeczną - 34.840,00 zł; 

6) rodzinę - 21,00 zł; 

7) gospodarkę komunalną i ochronę środowiska - 1.305,46 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 49.077,20 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) gospodarka mieszkaniowa - 15,00 zł; 

2) administracja publiczna - 10.000,00 zł; 

3) różne rozliczenia - 30,74 zł; 

4) oświata i wychowanie - 2.865,00 zł; 

5) pomoc społeczna - 34.840,00 zł; 

6) rodzina - 21,00 zł; 

7) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1.305,46 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
określa Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C91DDA0-20BA-4F1F-9C33-423AD62FAD70. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 5/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 15,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  15,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  15,00 

750   Administracja publiczna 10.000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.000,00 

758   Różne rozliczenia  30,74 
 75814  Różne rozliczenia finansowe  30,74 
  4430 Różne opłaty i składki  30,74 

801   Oświata i wychowanie  2.865,00 
 80101  Szkoły podstawowe  2.680,00 
  4270 Zakup usług remontowych  1.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości  180,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  160,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 160,00 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego  10,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych  15,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15,00 
852   Pomoc społeczna  34.840,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  9.840,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  7.040,00 
  4430 Różne opłaty i składki  2.800,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 25.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  25.000,00 

855   Rodzina 21,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
(zadanie zlecone) 21,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1.305,46 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  984,96 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  862,09 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  122,87 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 320,50 
  4430 Różne opłaty i składki 320,50 

Razem:  49.077,20 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C91DDA0-20BA-4F1F-9C33-423AD62FAD70. Podpisany Strona 1



 
Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 15,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  15,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15,00 

750   Administracja publiczna 10.000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000,00 

758   Różne rozliczenia  30,74 
 75814  Różne rozliczenia finansowe  30,74 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT)  30,74 

801   Oświata i wychowanie  2.865,00 
 80101  Szkoły podstawowe  2.865,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  2.180,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 185,00 

852   Pomoc społeczna  34.840,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie  500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 500,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  11.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne  11.000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  23.340,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  7.040,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  2.800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe  3.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  2.000,00 
855   Rodzina 21,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
(zadanie zlecone) 21,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1.305,46 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  984,96 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  984,96 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 320,50 
  4260 Zakup energii 320,50 

Razem:  49.077,20 

  

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C91DDA0-20BA-4F1F-9C33-423AD62FAD70. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

